

اعلامیه مطبوعاتی

تحت نام تروریسم، مسلمانان با تحقیر و زجر رو به رو اند



(ترجمه)

امت اسلامی در کینیا یک بار دیگر بعد از آن که یکی از افراد این امت "هانیه ساگر" همسر عالم شهید "ابود روگو" به روز جمعه شانزدهم فروری ۲۰۱۸م به ده سال زندان در "مباسا" محکوم شد، شوکه شدند.

طبق بیانیه قضایی این کشور، جرم او طرح ریزی حمله تروریستی بالای یکی از پاسگاه‌های مرکزی پولیس است. یک روز بعد از آن در ۱۷ فروری ۲۰۱۸م، شیخ گویو گرسا، یکی دیگر از برادران امت در محکمه "میلیمانی" در شهر "نایروبی" به تهمت عضویت در گروه الشباب، محکوم به زندان گردید.

این دو حادثه از جمله صدها حادثه دردناکی است که امت مسلمه در کینیا به آن رو به رو است. این حوادث دال بر آن است که تنها هدف پیکار تحت نام مبارزه با تروریسم، هدف قرار دادن اسلام و مسلمانان است. تحت نام مبارزه با تروریسم، این پیکار در جاهای مختلف و به اشکال مختلف هم چون تحقیر، زجر و شکنجه، از مسلمانان قربانی گرفته است.

چرا مسلمانان قربانی این جنگ غربی قرار گرفته‌اند؟ اسلامی که از خالق کائنات نشأت نموده و تنها بر اساس اوامر الله سبحانه و تعالی استوار می‌باشد که در هر صورت با طبیعت انسان سازگار بوده و تنها مشکل‌گشای بشریت می‌باشد؛ بدین اساس، می‌تواند تنها بدیلی خوبی برای نظام کپیتالیزم سیکولر باشد. نظام کپیتالیزم، نظام نشأت کرده از فکر محدود بشر بوده که با طبیعت انسان

سازگار نیست، و برای اینکه حلال مشکلات گوناگون بشریت اعم از اجتماعی، اقتصادی، سیاسی و دیگر بخش‌های زنده‌گی بشود، گره‌های دیگری را بر مشاغل زندگی شان اضافه نموده است.

بعد از سقوط خلافت اسلامی در ۳ مارچ ۱۹۲۴م، قدرت‌های غربی همواره در تلاش بستر سازی برای ایدیولوژی نابکار و فرسوده خود بوده‌اند، و همواره تلاش نموده‌اند که آن را از اضمحلالی که به آن رو به رو است، نجات دهند. بنای پیکاری که از سوی این کشورها به رهبری امریکا بر ضد اسلام و مسلمانان راه اندازی شده است، جریان دارد.

این جا به دو مورد مهم این پیکار می‌پردازیم:

1 . استفاده از رسانه‌های گوناگون توسط امریکا و هم‌پیمانانش برای فضا سازی شعارهایی؛ از قبیل: دموکراسی، آزادی بیان، آزادی ملکیت و آزادی فردی.

آن‌ها از این طریق می‌خواهند اسلام و کسانی را که به آن پایبندی کامل دارند را به جهانیان وارونه نشان داده و آن‌ها را با القابی؛ از قبیل: بنیادگرا، احساساتی، افراطی و ترویست از صحنه بردارند.

2 . استفاده از رهبران مزدور در بین مسلمانان و افراد منافق، فریب خورده و فرصت طلب و کسانی که فریب فرهنگ لیبرال و غربی غرب را خورده و شیفته زندگی غربی شده‌اند. این حلقه شامل آن‌هایی که داد از دین زده و چنان وانمود می‌نمایند که به اسلام ارج قایل اند، نیز می‌شود. این‌ها کسانی از قبیل علمای اسلامی در خدمت دولت و علمایی از حرکت‌های مختلف اسلامی است که داد از اسلام می‌زنند؛ اما در حقیقت سیکولرهایی اند که به تفکر جدایی دین از سیاست باورمند می‌باشند.

با اتکا به این پایه‌ها، امریکا و هم‌پیمانانش جنگ جهانی‌شان را علیه هر مسلمان آزاده‌ای که بلند شده و بر ضد این شعارهای آن‌ها ایستاده و بر ضد نقشه‌های استعماری آن‌ها مبارزه کند، اعلام نموده‌اند. آن‌ها هر مسلمانی با فکر مستنیر را تهدیدی به تمدن غرب و بلاخره به ایدیولوژی باطل سیکولر و کپیتالیست خود می‌دانند. در کینیا، استعمارگران و امیریالیست‌های غربی به رهبری امریکا دست به اعمال فزیکتی نیز زده‌اند، که از آن جمله می‌توان از مداخله نظامی ارتش کینیا در سومالیا در ۱۶ اکتوبر ۲۰۱۱م نام برد. این در حالی است که؛ این دولت‌ها در داخل کینیا به هر احدی که در این سرزمین از انقیاد کامل به اسلام لب می‌گشاید را القابی؛ از قبیل: رادیکال، افراطی و بنیادگرا داده‌اند.

حکومت کینیا نیز همانند هر کشور استعمار شده دیگر چشم به راه کمک‌های اقتصادی غرب بوده و از این طریق به آن‌ها سر تسلیمی فرو برده است؛ اما سران این سرزمین نمی‌دانند که در پس پرده آن کمک‌ها معاملات و نقشه‌های خبیثانه‌ای شامل است که همه بر ضد اسلام و مسلمانان و به نفع قدرت‌های استعماری اند. حوادث اخیر به مقاسیه نقشه‌های خبیثانه غرب و پلان‌ها و سرمایه‌گذاری‌های

این کشورهای تروریستی بر ضد مسلمانان در سرزمین‌های دیگر؛ از قبیل: سوریه، مصر، تاجکستان، ازبکستان، روسیه و غیره سرزمین‌ها همانند قطره‌ای در دریاست.

الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿أَمْ حَسِبْتُمْ أَنْ تُدْخِلُوا الْجَنَّةَ وَلَمَّا يَأْتِكُمْ مَثَلُ الَّذِينَ خَلَوْا مِنْ قَبْلِكُمْ مَسَّتْهُمُ الْبَأْسَاءُ وَالضَّرَّاءُ وَزُلْزِلُوا حَتَّى يَقُولَ الرَّسُولُ وَالَّذِينَ آمَنُوا مَعَهُ مَتَى نَصُرَ اللَّهُ أَلَا إِنَّ نَصْرَ اللَّهِ قَرِيبٌ﴾

[بقره: ۲۱۴]

ترجمه: آیا گمان برده‌اید که داخل بهشت می‌شوید بدون آن‌که به شما همان برسد که به کسانی رسیده است که پیش از شما در گذشته‌اند؟ زیان‌های مالی و جانی (و شداثت و مشکلات، آن‌چنان ملت‌های پیشین را احاطه کرده است و) به آنان دست داده است و پریشان گشته‌اند که پیامبر و کسانی که با او ایمان آورده بوده‌اند (هم صدا شده و) می‌گفتند: پس یاری الله کی (و کجا) است؟ بی‌گمان یاری الله نزدیک هست.

﴿إِنَّ مَعَ الْعُسْرِ يُسْرًا﴾

[شرح: ۶]

ترجمه: مسلماً با سختی و دشواری، آسایش و آسودگی است.

شبانلی موالیمو

سخنگوی رسانه‌ای حزب التحریر-کینیا

شمارهٔ صدور: ۰۵/۱۴۳۹ AH

۲ جمادی الثانی ۱۴۳۹ هـ.ق

۱۸ فیروری ۲۰۱۸ م